²⁷ Aanvulling op basis van BP 1180 p 583r 03.

BP 1175 f 049v 02 vr 28-04-1396.

Philippus beloofde Johannes schadeloos te houden.

Philippus promisit Johannem indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 049v 03 wo 03-05-1396.

Godefridus van Os en zijn zuster Aleijdis, kvw Theodericus van Steenre, Godefridus van Beest ev Theoderica, en Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis, dvw voornoemde Theodericus van Steenre, verhuurden aan Johannes gnd Serijs van Erpe (1) een hoeve van voornoemde wijlen Theodericus van Steenre, gnd het Goed ten Venne, in Son, ter plaatse gnd Wolfs Vinkel, (2) een kamp van voornoemde wijlen Theodericus, gnd die Kamp van Hillesem, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, (3) de erfciijnzen die voornoemde wijlen Theodericus van Steenre in Oss met Sint-Willibrordus beurde, en alle hoenderen die voornoemde wijlen Theodericus in Schijndel met Sint-Remigius beurde; de verhuring duurt zolang jkvr Bela wv voornoemde Theodericus van Steenre dvw Godefridus van Erpe zal leven. Verhuring voor de lasten gnd onraad en de cijnzen uit deze hoeve en dit kamp.

Godefridus de Os (dg: filius quondam Theoderici de Steenre) et Aleijdis eius soror liberi quondam Theoderici de Steenre cum suo tutore Godef[ridus de Beest maritus et tutor legitimus] ut asserebat Theoderice sue uxoris et Henricus de Baex iunior maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filiarum dicti quondam Theoderici de [Steenre] mansum #dicti# quondam Theoderici de Steenre dictum tGoet ten Venne situm in parochia de Zonne ad locum dictum Wolfs Vinckel cum eiusdem [mansu] attinentiis] singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis insuper quendam campum #dicti quondam Theoderici# (dg: fr) dictum die Camp van Hillesem situm in parochia de [Nijsterle] dictum Vorstenbosch item annuos et hereditarios census quos #dictus# quondam (dg: Godefridus de Erpe) #Theodericus de Steenre# annuatim in Os solvendo habuit Willibrordi atque #omnes# pullos quos dictus quondam Theodericus in #parochia de# Scijndel solvendo habuit hereditarie in festo Remigii ut dicebant locaverunt recto locacionis modo Johanni dicto Serijs #van Erpe# ab eodem ad vitam domicelle Bele relicte quondam dicti Theoderici de Steenre #filie quondam Godefridi de Erpe# et non ultra possidendo et habendo pro oneribus dictis onraet et censibus annuatim ex dictis manso cum suis attinentiis et campo de iure solvendis dandis et solvendis a dicto Johanne anno quolibet ad vitam dicte domicelle Bele et non ultra terminis solucionis et loco in hiis debitis et consuetis promiserunt indivisi super omnia cum tutore pro premissis warandiam et aliam obligationem [ad vitam dicte] domicelle Bele et non ultra deponere. Rover et Lu datum quarta post cantate.

BP 1175 f 049v 04 wo 03-05-1396.

Vornoemde Godefridus van Os en zijn zuster Aleijdis, kvw Theodericus van Steenre, Godefridus van Beest ev Theoderica, en Henricus van Baex de jongere ev Luijtgardis, dvw voornoemde Theodericus van Steenre, beloofden aan voornoemde Johannes Serijs van Erpe, dat zij, zolang jkvr Bela wv Theodericus van Steenre dvw Godefridus van Erpe leeft, geen kleynodiën zullen opeisen, noch haar voor het gerecht zullen dagen, en evenmin mensen zullen dagen die goederen van haar betelen.

Dictus Godefridus de Os et Aleijdis eius soror liberi quondam Theoderici de Steenre cum tutore Godefridus de Beest maritus et

tutor legitimus ut asserebat Theoderice sue uxoris et Henricus de Baex iunior maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filiarum dicti quondam Theoderici de Steenre promiserunt indivisi super omnia (dg: he) dicto Johanni Serijs de Erpe #+ {hier BP 1175 f 049v 05 invoegen}# (dg: quod ipsi nunquam impetent aut vixabunt domicellam Belam relictam quondam dicti Theoderici de Steenre filiam quondam Godefridi de Erpe in iudicio spirituali vel in iudicio seculari occasione utensilium aut clenodiorum aut quorumcumque bonorum paratorum quos dictus dicta domicella Bela possidet pro present) et quod ipsi nunquam (dg: al) impetent aliquas personas aut vexabunt in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias (dg: ex) #pro# eo quod dicte persone bona eiusdem domicelle Bele coluirunt aut apprehenderint. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 049v 05 wo 03-05-1396.

{Invoegen in BP 1175 f 049v 04}.

ipsi non petent #nec via juris .ngent# a domicella Bela relictam quondam Theoderici de Steenre filia quondam Godefridi de Erpe quoad vixerit aliqua domicilia utensilia clenodia vel bona parata nec eandem impetent vel vexabunt in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovismodo occasione premissorum.

BP 1175 f 049v 06 do 04-05-1396.

Arnoldus van Vranckevoert en Johannes zvw Henricus Boertmans soen van Vechel beloofden aan Johannes van Erpe 24 nieuwe Gelderse gulden, 13½ Brabantse scagien voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Lambertus aanstaande (ma 17-09-1396) te betalen.

Arnoldus de Vranckevoert et Johannes (dg: Boertmans fe) filius quondam Henrici Boertmans soen de Vechel promiserunt indivisi super omnia Johanni de Erpe XXIIII novos Gelre guldens scilicet XIII et dimidium Brabant (dg: scal) scagien pro quolibet novo gulden computato ad Lamberti proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum) #Berwout et Spina# quinta post cantate.